
 
 

UCHWAŁA NR 10.089.2025 
RADY MIEJSKIEJ W KRZEPICACH 

z dnia 21 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Krzepice w 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; ze zmianami) 

Rada Miejska w Krzepicach 
uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr 9.082.2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu gminy na 2025 rok (Dz. Urz. 
Woj. Śląskiego poz. 343) dokonuje się następujących zmian: 

1) W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej stanowiącym „Wydatki budżetu gminy Krzepice na 2025 r. 
w zł” wprowadza się zmiany zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) § 5 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „Ustala się deficyt budżetu w kwocie 3 069 402,74 zł, który 
zostanie sfinansowany z: 

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy innych niż 
określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 
276 467,80 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bankowym budżetu wynikających z rozliczenia  
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania  finansowanego z udziałem 
tych środków – 741 834,94, 

- przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych – 2 051 100,00 zł”. 

3) § 7 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie „Ustala się plan przychodów i rozchodów budżetu: 

- przychody – 4 518 302,74 zł, 

- rozchody – 1 448 900,00 zł”, a załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej stanowiący „Przychody 
i rozchody budżetu gminy na 2025 rok w zł” otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały,  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzepic. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 stycznia 2025 r.

Poz. 582



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

mgr Rafał Balcerzak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 582



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 10.089.2025 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 21 stycznia 2025 r. 

WYDATKI  budżetu gminy Krzepice na 2024 rok w zł 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
Wydatki  

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 8 133 216,71 7 419 682,37 6 998 871,00 5 857 861,00 1 141 010,00 0,00 304 600,00 116 211,37 0,00 0,00 713 534,34 713 534,34 563 534,34 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 423,50 45 423,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 423,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 8 178 640,21 7 465 105,87 6 998 871,00 5 857 861,00 1 141 010,00 0,00 304 600,00 161 634,87 0,00 0,00 713 534,34 713 534,34 563 534,34 0,00 0,00 
przed zmianą 6 600 435,37 6 450 435,37 6 334 224,00 5 504 524,00 829 700,00 0,00 0,00 116 211,37 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 423,50 45 423,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 423,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) po zmianach 6 645 858,87 6 495 858,87 6 334 224,00 5 504 524,00 829 700,00 0,00 0,00 161 634,87 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 29 471 011,14 28 600 206,14 26 678 268,00 22 107 023,00 4 571 245,00 646 720,00 900 293,00 374 925,14 0,00 0,00 870 805,00 870 805,00 209 340,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 82 591,40 82 591,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 591,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 29 553 602,54 28 682 797,54 26 678 268,00 22 107 023,00 4 571 245,00 646 720,00 900 293,00 457 516,54 0,00 0,00 870 805,00 870 805,00 209 340,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 120 286,76 17 825 021,76 17 157 174,00 14 836 522,00 2 320 652,00 0,00 636 533,00 31 314,76 0,00 0,00 295 265,00 295 265,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 82 591,40 82 591,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 591,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 18 202 878,16 17 907 613,16 17 157 174,00 14 836 522,00 2 320 652,00 0,00 636 533,00 113 906,16 0,00 0,00 295 265,00 295 265,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 69 873 315,67 54 518 337,93 45 576 078,85 31 925 342,00 13 650 736,85 2 585 904,00 5 294 099,00 508 256,08 0,00 554 000,00 15 354 977,74 15 354 977,74 2 184 840,34 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 128 014,90 128 014,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 014,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 70 001 330,57 54 646 352,83 45 576 078,85 31 925 342,00 13 650 736,85 2 585 904,00 5 294 099,00 636 270,98 0,00 554 000,00 15 354 977,74 15 354 977,74 2 184 840,34 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 582



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 10.089.2025 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 21 stycznia 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu gminy Krzepice na 2025 rok w zł 
Przychody 

L.p. Wyszczególnienie Klasyfikacja  § Plan Zmiana Po zmianie 
1. 2 3 4 5 6 

2. Przychody jst z wynikających  z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 
pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem  tych środków 

906 613 820,04  +128 014,90 741 834,94 

3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  950 998 767,80 0 998 767,80 
4. Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 954 2 777 700,00 0 2 777 700,00 

 Przychody ogółem:  4 390 287,84 + 128 014,90 4 518 302,74 

Rozchody 

L.p. Wyszczególnienie Klasyfikacja  § Plan Zmiana  Po zmianie 
1 2 3 4 5 6 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 448 900,00 0 1 448,900 

 Rozchody ogółem:  1 448 900,00 0 1 448 900,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 582


	UCHWAŁA NR 10.089.2025 RADY MIEJSKIEJ W KRZEPICACH z dnia 21 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 2
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	tir. 1 (4) w § 1 pkt 3
	tir. 2 (5) w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - WYDATKI  budżetu gminy Krzepice na 2024 rok w zł
	Załącznik 2 - Przychody i rozchody budżetu gminy Krzepice na 2025 rok w złPrzychody

		2025-01-23T07:38:19+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




